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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

.
FORMULA EVO AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
2a PROVA 26/08/2023 13:20 .
Race (30:00 or 15 Laps) started at 14:03:50
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
14:28:41.524 14 31.526 29.823 44.178 1:45.527
(33) MAURICIO ARIAS 14:30:26.657 15 31.626 29.459 44.048 1:45.133
14:05:43.292 1 36.382 29864 44.438 1:50.684
14:07:30.344 2 32.407 30.019 44.626 1:47.052 (91) ANDRE EIDT
14:09:16.489 3 31.957 29.931 44.257 1:46.145 14:05:46.579 1 36.591 30.192 45.739 1:52.522
14:11:01.789 4 31.530 29.704 44.066 1:45.300 14:07:33.216 2 31.753 30.335 44.549 1:46.637
14:12:47.304 5 31.660 29.738 44117 1:45.515 14:09:19.529 3 31.604 29.925 44.784 1:46.313
14:14:33.159 6 31.790 29.907 44.158 1:45.855 14:11:04.973 4 31.318 29.833 44.293 1:45.444
14:16:18.691 7 31.594 29.894 44.044 1:45.532 14:12:50.429 5 31.263 29.880 44.313 1:45.456
14:18:03.775 8 31.366 29.705 44.013 1:45.084 14:14:48.123 6 43.482 30.070 44.142 1:57.694
14:19:49 575 9 31.544 30.005 44.251 1:45.800 14:16:34.240 7 31.562 30.313 44.242 1:46.117
14:21:34.616 10 31.450 29.774 43.817 14:18:20.149 8 31.378 30.356 44175 1:45.909
14:23:20.568 11 31.461 29.935 44556 1:45.952 14:20:07.185 9 32.296 30.252 44.488 1:47.036
14:25:07.462 12 31.383 29.699 45812 1:46.894 14:21:52.418 10 31.487 29.915 43.831 1:45.233
14:26:52.718 13 31.223 30.111 43.922 1:45.256 14:23:37.845 11 31.227 29.853 44.347 1:45.427
14:28:37.930 14 31.195 29.976 44.041 1:45.212 14:25:22.685 12 31.199 29.725 43.916
14:30:23.839 15 31.740 29.958 44211 1:45.909 14:27:07.921 13 31.135 30.207 43.894 1:45.236
14:28:52.887 14 31.235 29.643 44.088 1:44.966
(65) WILLIAM CANCELIER 14:30:38.698 15 31.320 29.764 44.727 1:45.811
14:05:44.996 1 36.179 30.239 45.203 1:51.621
14:07:32.361 2 32,627 30.015 44.723 1:47.365 (84) EMANUEL JASPONDE/HEITOR NOGUEIRA
14:09:18.359 3 31.756 29.823 44.419 1:45.998 14:05:46.078 1 35.498 30.652 45529 1:51.679
14:11:03.645 4 31.291 29.720 44.275 1:45.286 14:07:34.656 2 31.993 31.053 45532 1:48.578
14:12:49.643 5 31.942 29.804 44.252 1:45.998 14:09:21.747 3 32.282 30.324 44.485 1:47.091
14:14:35.883 6 32.365 29.751 44.124 1:46.240 14:11:08.672 4 31.953 30.340 44632
14:16:21.246 7 31.410 29.751 44.202 1:45.363 14:12:56.888 5 32.581 30.307 45.328 1:48.216
14:18:05.963 8 31.154 29.460 44.103 1:44.717 14:14:45.411 6 33.032 30.599 44.892 1:48.523
14:19:50.713 9 31.275 29.494 43.981 1:44.750 14:16:32.384 7 31.825 30.284 44.864 1:46.973
14:21:35.277 10 31.536 29.414 43.614 14:18:21.951 8 32.988 30.390 46.189 1:49.567
14:23:20.822 11 31.049 29.747 44.749 1:45.545 14:20:10.167 9 32.597 30.533 45.086 1:48.216
14:25:06.854 12 31.590 29.427 45.015 1:46.032 14:21:58.658 10 32.726 30.588 45177 1:48.491
14:26:52.265 13 31.549 29.974 43.888 1:45.411 14:23:47.324 11 33.042 30.664 44.960 1:48.666
14:28:38.139 14 31.810 29.992 44.072 1:45.874 14:25:36.276 12 32.956 30.992 45.004 1:48.952
14:30:24.016 15 31.693 29.896 44.288 1:45.877 14:27:25.991 13 32.958 30.658 46.099 1:49.715
14:29:16.028 14 32.759 31.039 46.239 1:50.037
(55) HEITOR NOGUEIRA FILHO 14:31:07.896 15 32.986 31.633 47.249 1:51.868
14:05:44 522 1 38.295 30.183 45.067 1:53.545
14:07:31.593 2 32.848 29.817 44.406 1:47.071 (18) ESTEVAO / H. GUERRA
14:09:17.268 3 32.254 29.482 43.939 1:45.675 14:05:55.963 1 37.325 35.174 47.700 2:00.199
14:11:02.901 4 31.965 29.403 44.265 1:45.633 14:07:48.382 2 34.061 31.630 46.728 1:52.419
14:12:49.264 5 32,513 29.512 44.338 1:46.363 14:09:39.217 3 33.470 30.919 46.446 1:50.835
14:14:35.144 6 32.495 29.485 43.900 1:45.880 14:11:30.096 4 33.446 31.149 46.284 1:50.879
14:16:20.302 7 31.905 29.242 44.011 1:45.158 14:13:20.078 5 33.521 30.730 45.731 1:49.982
14:18:05.044 8 31.803 29.240 43.699 14:15:10.242 6 33.148 31.118 45.898 1:50.164
14:19:50.373 9 31.585 29.238 44.506 1:45.329 14:16:59.153 7 32.962 30.316 45633 1:48.911
14:21:36.083 10 32.412 29.537 43.761 1:45.710 14:18:47.220 8 32,683 30.233 45.151 1:48.067
14:23:21.226 11 31.479 29.365 44.299 1:45.143 14:20:36.841 9 32,678 30.309 46.634 1:49.621
14:25:08.375 12 31.915 29.382 45852 1:47.149 14:22:26.362 10 32.600 31.008 45.913 1:49.521
14:26:53.471 13 31.765 29.474 43.857 1:45.096 14:24:14.459 11 32.452 30.565 45.080 1:48.097
14:28:38.848 14 31.741 29.555 44.081 1:45.377 14:26:01.866 12 32.169 30.137 45.101
14:30:24.813 15 31.761 29.529 44675 1:45.965 14:27:50.625 13 32.541 30.342 45.876 1:48.759
14:29:40.257 14 32.467 30.907 46.258 1:49.632
(17) ANTONIO V. DE SOUZA 14:31:30.075 15 32.734 30.920 46.164 1:49.818
14:05:47.576 1 38.236 30.690 44.790 1:53.716
14:07:34.873 2 31.907 30.036 45.354 1:47.297 (2) PEDRO SCHERNER
14:09:20.772 3 31619 29.821 44.459 1:45.899 14:05:51.763 1 37.663 31.791 47.493 1:56.947
14:11:06.845 4 31.762 29.984 44.327 1:46.073 14:07:42.784 2 33.063 31.025 46.933 1:51.021
14:12:52.235 5 31,642 29.561 44.187 1:45.390 14:09:34.617 3 33.114 31.930 46.789 1:51.833
14:14:38.404 6 32.368 29.640 44.161 1:46.169 14:11:24.866 4 33.043 31.318 45.888 1:50.249
14:16:23.618 7 31.442 29.644 44.128 1:45.214 14:13:15.347 5 32.890 31.259 46.332 1:50.481
14:18:08.890 8 31612 29.330 44.330 1:45.272 14:15:05.593 6 33.410 30.853 45.983 1:50.246
14:19:54.428 9 31.801 29.549 44.188 1:45.538 14:16:56.326 7 32.945 31.837 45.951 1:50.733
14:21:39.889 10 31,644 29.650 44.167 1:45.461 14:18:46.079 8 33.058 31.032 45.663 1:49.753
14:23:25.331 11 31.591 29.435 44.416 1:45.442 14:20:35.757 9 32.753 31.094 45831 1:49.678
14:25:11.025 12 31.557 29.695 44.442 1:45.694 14:22:26.096 10 32.788 31.250 46.301 1:50.339
14:26:55.997 13 31.216 29.780 43.976 1:44.972 14:24:16.617 11 33.911 30.813 45.797 1:50.521
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 26/08/2023 14:49:39
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6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA EVO AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
2a PROVA 26/08/2023 13:20 .
Race (30:00 or 15 Laps) started at 14:03:50
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

14:26:07.013 12 33.087 31.155 46.154 1:50.396

14:27:57.677 13 33.356 31.214 46.094 1:50.664

14:29:47.242 14 33.027 31.056 45.482 1:49.565

14:31:36.936 15 32.945 31.040 45.709 1:49.694

CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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